

SNS 発の大人気アニメ『おでかけ子ザメ』が 『マギマルと魔法使いの学園』に登場! 全国ロードショーに合わせてコラボを楽しもう



ゲーム開発やサウンド制作などを手がけるネイロ株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役:村澤清彰、 以下ネイロ)は、8月4日17時から、スマートフォン向けアプリ『マギマルと魔法使いの学園』にて、『映画 おでかけ子ザメ とかいのおともだち』とのコラボイベ

『マギマルと魔法使いの学園』好評配信中!

ントを開始することを発表いたします。

是非ストアからダウンロードしてマギマホの世界をお楽しみください。

∇App Store https://apps.apple.com/jp/app/id6736876261

∇Google Play https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.neilo.magimaho

「キミとなら、きっと大丈夫」SNS で大人気の子ザメちゃんが待望の映画化 『映画 おでかけ子ザメ とかいのおともだち』 2025 年 8 月 22 日全国ロードショー!

.....

『おでかけ子ザメ』コラボイベントを楽しもう!8月4日(月)17:00~8月18日(月)13:59まで開催

『おでかけ子ザメ』コラボ概要:

第1弾では「子ザメちゃん」、第2弾では「うさめちゃん」になりきれる装備が手に入るガチャをお楽しみください。また『マギマルと魔法使いの学園』大人気コンテンツ「釣り」にて、限定魔魚が釣れる「子ザメちゃん/うさめちゃんロットパック」も用意しています。『おでかけ子ザメ 』コラボを一緒に楽しみましょう!

開催期間:

【第1弾】2025年8月4日(月)17:00 ~ 2025年8月11日(月/祝)13:59

【第2弾】2025年8月11日(月/祝)17:00 ~ 2025年8月18日(月)13:59

【第1弾】8/4~8/11 「子ザメちゃん」コラボガチャ/ロッドパックのご紹介





【第2弾】8/11~8/18 「うさめちゃん」コラボガチャ/ロッドパックのご紹介





■「おでかけ子ザメ」コラボ専用マテリアルを集めて、限定アイテムと交換しよう!

コラボ専用クエスト「おでかけ子ザメメイズ」をクリアして、イベント専用マテリアルを集めよう。イベント専用マテリアルは「子ザメちゃん/うさめちゃんロッド」を使って釣りをしたり、「子ザメちゃん/うさめちゃんマギマル」に餌をあげることでも入手可能です。 ※入手した「マテリアル」は学園で様々なアイテムに交換できます。





【第2弾】8/11~8/18 「うさめちゃん」専用マテリアル





『映画 おでかけ子ザメ とかいのおともだち』2025年8月22日(金)全国ロードショー 八魚町を飛び出して"とかい"にやってきた子ザメちゃん。2025年夏、子ザメちゃんの新 たな"おでかけ"が始まる!

公式サイト: https://odekake-kozame.com/

公式 X:https://x.com/kozame_info

『マギマルと魔法使いの学園』公式 X では今後も様々な情報を更新いたしますので、是非フォローして最新ニュースをチェックしてください。

『マギマルと魔法使いの学園』X公式アカウント

アカウント名:マギマルと魔法使いの学園【公式】

ID : @magimaho

URL: https://x.com/magimaho

ハッシュタグ:#マギマホ

【『マギマルと魔法使いの学園』について】

『マギマルと魔法使いの学園』は、魔法世界の学園が舞台の<魔法学園スローライフオンライン RPG>です。あらゆる世界と時空の狭間に存在し、昼と夜が混在する魔法学園『マギカディア学園』での生活が始まります。



不思議な魔法生物「マギマル」のお世話をしながら、豊富な種類の家具などのアイテムを手に 入れて、マイルームのカスタマイズを楽しんでください。

魔法世界ではその他にもキャラクター着せ替え、フレンドと一緒に楽しめる簡単バトル、誰でも簡単にオートで楽しめる「魔魚釣り」等、楽しみ方は自由自在です。クエストに挑戦し、経験値やアイテム、素材等の報酬を獲得しながら、一人前の魔法使いを目指しましょう。







【マギマルとは....】

マギマルは、魔法世界に住む不思議な生き物です。マギマルにエサをあげると「マテリアル」と呼ばれるエネルギーの結晶を生み出すことがあります。マギマルをお世話しながらマテリアルを集めて、交換所で素敵なアイテムを入手してください。





~ マギマルの一例:今後、この他にも様々な種類やスタイルのマギマルが登場いたします ~

☆☆☆

【ネイロについて】

ネイロは、ゲームソフトウェア開発事業、デジタルコンテンツの企画・ 開発および販売、音楽制作事業を行っています。スマホゲーム、家庭用ゲームからアーケードゲームまで、これまで多種多様なゲーム開発実績があります。 これらに加え MMO(多人数参加型のオンラインゲーム)開発による高いネットワーク技術力を基に、ネイロが満を持してお送りする『マギマルと魔法使いの学園』で MMORPG の醍醐味を感じていただけるよう、心を込めて開発しています。

【『マギマルと魔法使いの学園』概要】

タイトル:マギマルと魔法使いの学園

ジャンル : 魔法学園スローライフオンライン RPG

対応 OS : iOS/Android

開発: ネイロ配信: ネイロ

配信日 : 2024年12月16日

価格 : 基本プレイ無料 (一部有料アイテムあり)

コピーライト : © Neilo Inc.

YouTube : https://www.youtube.com/@Neilo_JP

【会社概要】

社名: ネイロ株式会社

代表者 : 代表取締役 村澤清彰

設立日 : 2010年9月1日

所在地: 東京都新宿区高田馬場一丁目 29 番 9 号 TD ビル 2F事業概要: 家庭用・業務用・スマートフォンゲーム開発事業

デジタルエンタテインメント開発事業

ソフトウェア技術研究開発事業 音楽、音楽ゲーム譜面制作事業

公式サイト : https://neilo.co.jp

※ネイロ株式会社の持株会社はフューチャー株式会社(東証プライム: 4722)です。 http://www.future.co.jp/company_profile/future_group/

■本プロジェクトに関するお問合せ先

ネイロ株式会社 お問合せフォーム: https://neilo.co.jp/contact